

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky 06/2022Jan

Datum: 08.08.2022



NMNMMSML20220353

OBJEDNATEL	DODAVATEL
<p>Město Nové Město na Moravě Vratislavovo nám. 103 592 31 Nové Město na Moravě zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900</p> <p>Kontaktní osoba: Ing. Zuzana Janovská Tel.: +420 778 765 306 e-mail: zuzana.janovska@meu.nmnm.cz</p>	<p>ATELIÉR MAUR s.r.o Libušínská 575/82 326 00 Plzeň zastoupen Milanem Maurem, jednatelem IČ:25241885, DIČ: CZ25241885 vedená u Krajského soudu v Plzni pod spis.zn. C 12126</p> <p>Kontaktní osoba: Lucie Zikmundová Tel.:+420 377 246 666 e-mail: info@ateliermaur.cz</p>

1. Specifikace zboží/služeb:

900.078 LED žárovka E27, bílá , 1W, NBB	1 000 ks
900.071 LED žárovka E27, barevná sada (5 barev)	50 ks
920.000s objímka E27 -starý typ	100 ks
920.003s těsnící kroužek E27 -starý typ	200 ks

2. Termín a místo dodání:

4 týdny od potvrzení objednávky . Místo dodání: TS služby , Soškova 1346, 592 31 Nové Město na Moravě

3. Cena (vč. DPH):

Na základě cenové nabídky ze dne 1.8. 2022 činí celková cena **94 683 Kč.**

Cenová nabídka ev.pod č. 23NA00023 tvoří nedílnou součást objednávky.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:

Splatnost do 14 dnů od doručení faktury. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH.

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):

Záruka na provedené práce a výrobky 24 měsíců ode dne předání objednateli. Pokuta dodavateli ve výši 100 Kč za každý den prodlení s termínem dodání.

Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,5% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury.



Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti s touto objednávkou.

Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").

Strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Příloha a nedílná součást objednávky : Cenová nabídka č. 23NA00023 ze dne 1.8.2022

<p>V Novém Městě na Moravě dne10.08.2022</p> <p>Podpis objednatele: </p> <p></p> <p>..... Stanislav Marek, místostarosta</p>	<p>Potvrzují přijetí objednávky:</p> <p>V Plzni dne17.8.2022</p> <p>Podpis dodavatele: </p> <p> LIBUŠÍNSKÁ 575/82, tel. +420 377 2 DIČ: CZ2524</p> <p>..... Milan Maur, jednatel</p>
--	---

Dodavatel:

ATELIÉR MAUR s.r.o.
Libušínská 575/82
326 00 Plzeň

IČ: 25241885

DIČ: CZ25241885

Telefon: +420377240033

Fax: +420377455094

E-mail: infoatelier@ateliermaur.cz

www.ateliermaur.cz

Odběratel:

IČ:

00294900

DIČ:

CZ00294900

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě

Tel.: 566 598 354

724 775 894

Nabídka č.: 23NA00023

Datum zápisu: 01.08.2022

Platno do:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
900.071:LED žárovka E27, barevná sada (5 barev), poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks	50 sada	285,00		14 250,00	21%	2 992,50	17 242,50
900.078:LED žárovka E27, bílá, 1W, NBB, malá baňka plast, poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks	1 000 ks	57,00		57 000,00	21%	11 970,00	68 970,00
920.002s:Objímka E27 - starý typ	100 ks	34,00		3 400,00	21%	714,00	4 114,00
920.003s:Těsnící kroužek E27 - starý typ	200 ks	18,00		3 600,00	21%	756,00	4 356,00
000.000:Návod a pokyny k používání	1	0,00		0,00	21%	0,00	0,00
999.998:Přepravné , bude účtováno dle skutečných přepravních nákladů	1	0,00		0,00	21%	0,00	0,00
Zaokrouhlení	1	0,41		0,41	21%	0,09	0,50
Součet položek				78 250,41		16 432,59	94 683,00
CELKEM K ÚHRADĚ							94 683,00

Vystavil: Lucie Zikmundová
 info@ateliermaur.cz